

## Kommunfullmäktige

---

Kf § 32

### **Inlämnande av medborgarförslag**

#### **Beslut**

Kommunfullmäktige beslutar:

Att medborgarförslag nr 1 överlämnas till kommunstyrelsen för beslut,  
Att medborgarförslag nr 2 och 4 överlämnas till tekniska nämnden för beslut,  
Att medborgarförslag nr 3 överlämnas till barn- och utbildningsnämnden för beslut

#### **Sammanfattning av ärendet**

##### **1. Ställplats för husbilar i Ljungby**

Motivering: ”Ljungby är en vit fläck på kartan för husbilar. Det saknas lämplig ställplats för att tryggt kunna parkera och promenera in till centrum eller dess närhet. En lämplig plats skulle vara ödetomten på Kungsgatan, mitt emot kommunens lager. Antalet husbilar ökar och de blir större och större och behöver en bra och tillgänglig parkering även över en natt året om. Ljungby camping är bara öppet på sommaren.”

##### **2. Anlägg en asfalterad cykelväg mellan Vittaryd och Lagan på gamla banvallen**

Motivering: ”Vi i Vittaryd har ett stort behov av att få en asfalterad cykelväg mellan Vittaryd och Lagan då vi har många barn och ungdomar som inte kan utöva sina fritidsintressen då de inte kan ta sig till Lagan på grund av dålig busskommunikation på kvällar och helger och väg 559 är en farlig väg att cykla på. Vi är även många vuxna som vill kunna cykla till jobbet i Lagan eller Ljungby. Detta gynnar även en levande landsbygd.”

##### **3. Utred behovet av resursskola för barn i skolådern mellan årskurs 0-9 som är inom ramarna för autism-spektrat och ADHD.**

Motivering: ”Enligt FN:s barnkonvention ska alla barn få samma förutsättningar att klara av skolan. Dessa barn behöver mer i både stöd och inläring, struktur, rutiner, särskilda hjälpmedel och framför allt är utbildad personal inom området ett måste.”

##### **4. Sätt upp belysning i väntkurerna vid samåkningsparkeringarna Östraby utanför Ryssby och Myrebo i Ljungby.**

Motivering: ”Belysning underlättar för busschaufförerna att upptäcka väntande resenärer, och för resenärerna ger det ökad trygghet.”